

収 支 計 算 書

(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
① 会費収入	550,000,000	538,913,694	11,086,306	
② 財産運用収入	255,384,000	226,328,760	29,055,240	
事業活動収入計	805,384,000	765,242,454	40,141,546	
2 事業活動支出				
① 事業費支出	428,821,000	520,350,376	△ 91,529,376	
退職福祉事業費支出	428,821,000	520,187,626	△ 91,366,626	
漁村地域貢献助成事業費支出	0	162,750	△ 162,750	
② 管理費支出	43,058,000	34,754,516	8,303,484	
役員報酬支出	12,000,000	6,000,000	6,000,000	
給料手当支出	10,000,000	9,191,670	808,330	
退職給与負担額支出	250,000	207,000	43,000	
福利厚生費支出	1,700,000	1,435,006	264,994	
旅費支出	1,760,000	1,792,390	△ 32,390	
会議費支出	1,500,000	711,847	788,153	
通信費支出	1,100,000	880,211	219,789	
印刷費支出	100,000	168,000	△ 68,000	
消耗品費支出	50,000	36,013	13,987	
業務委託費支出	8,500,000	8,331,000	169,000	
租税公課支出	150,000	103,330	46,670	
賃借料支出	5,160,000	5,160,000	0	
施設管理費支出	242,000	107,904	134,096	
図書費支出	30,000	23,400	6,600	
備品費支出	100,000	210,000	△ 110,000	
調査費支出	366,000	213,310	152,690	
雑費支出	50,000	183,435	△ 133,435	
③ 財産運用費支出	62,249,000	805,698	61,443,302	
事業活動支出計	534,128,000	555,910,590	△ 21,782,590	
事業活動収支差額	271,256,000	209,331,864	61,924,136	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
① 金銭の信託売却収入	27,000,000	240,989,337	△ 213,989,337	
② 有価証券売却収入	2,195,283,000	1,305,746,541	889,536,459	
③ 給付担保貸付金返済収入	22,225,000	32,330,000	△ 10,105,000	
投資活動収入計	2,244,508,000	1,579,065,878	665,442,122	
2 投資活動支出				
① 金銭の信託購入支出	27,000,000	317,464,200	△ 290,464,200	
② 有価証券購入支出	2,315,283,000	1,120,827,482	1,194,455,518	
③ 給付担保貸付金支出	28,030,000	37,650,000	△ 9,620,000	
投資活動支出計	2,370,313,000	1,475,941,682	894,371,318	
投資活動収支差額	△ 125,805,000	103,124,196	△ 228,929,196	
当期収支差額	145,451,000	312,456,060	△ 167,005,060	
前期繰越収支差額	247,194,000	104,506,051	142,687,949	
次期繰越収支差額	392,645,000	416,962,111	△ 24,317,111	